ZESPOL SZKOL PONADPODSTAWOWYCH nr 3
im. Wiadystawa Stanistawa Reymonta w Lowiczu
] Powstaiicow 1863 1. nr 124
99-400 Lowicz
1c] ffax 46 837 05 37

Fundusze Europejskie

H dla todzkiego - Polska

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Unie Europejska

wojewoddztwo

todzkie

towicz, 28.04.2025r.

Aneks do harmonogramu udzielenia wsparcia w ZSP nr 3 im. W. S. Reymonta w towiczu z dnia 06.02.2025r. w ramach projektu

pn. ,Hotelowy zawrét glowy” wspétfinansowany ze srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus w ramach Programu Regionalnego
Fundusze Europejskie dla todzkiego 2021-2027

Nr zadania

Rodzaj wsparcia

|

Termin i miejsce

Zadanie 2

Dodatkowe zajecia zawodowe, kursy i szkolenia dla ucznidow

Zajecia z jezyka angielskiego
kl. 4TFE - 24 h

09.05.2025 .
14.04.2025r.
16.05.2025 .
23.05.2025r.
28.05.2025r.
30.05.2025 r:
03.06.2025 r.
06.06.2024 r.

g. 15:15-17:35 (3h)
g 14:25-16:45 (3h)
g. 15:15-17:35 (3h)
g. 15:15-17:35 (3h)
g. 15:15-17:35 (3h)
g. 15:15-18:25 (3h)
g. 14.25 - 18:25 (5 h)
g. 15:15-16:00 (1h)

Prowadzacy: p. Natalia Sowala

Salanr 16 ZSP nr 3 im. W. S. Reymonta w Lowiczu

powiat
@/ towicki

~Hotelowy zawrot glowy”

Projekt nr FELD.08.08-1Z.00-0044/23-00

TN wspéffinansowany ze srodkow Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus

2027

{ g ) w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla tédzkiego 2021-
\ 3

Beneficjent: Powiat towicki
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